УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

08Л0.2020 №168

О подведении итогов муниципального этапа
областного конкурса детского изобразительного творчества

«ЭкоЭнергия»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного конкурса детского

изобразительного творчества «ЭкоЭнергия» №2 от 08 Л 0.2020 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного конкурса детского изобразительного

творчества «ЭкоЭнергия» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения управления образования

администрации Дивеевского муниципального района Фатину С.И.

Начальник управления образования //У/У < С.А.Коршунов

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района

от 08.10.2020 №168

Список победителей и призеров муниципального этапа

областного конкурса детского изобразительного творчества «ЭкоЭнергия»

I. Номинация «Рисунок»:

1 место – Брыкина Дарина, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»

Елизарьевская ООШ (руководитель Цыпленкова С.И.); Хохрякова Екатерина,

обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель Исакова Е.Н.).

2 место – Левцова Арина, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» (руководитель

Калашнева Л.Н.); Ломейко Елена, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская ООШ»

(руководитель Никишкова С.В.).

3 место – Аношина София, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель

Чуланова Е.В.); Тришина Валерия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Туряева Т.В.); Галямин Сергей, обучающейся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Голубкова Ю.Н.).

II. Номинация «Плакат»:

3 место – Шурупов Семен, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель

Сухорукова О.В.); Вячкина Пелагея, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Балакина Т.Н.).